

Referat af generalsamling i Grundejerforeningen Baldershøj

afholdt i Tune Menighedscenter
Torsdag den 25. marts 2017

1. Valg af dirigent

Per Porsbo (Odinsvej 1) foreslået af bestyrelsen og valgt.
Dirigenten konstaterede at indbydelsen var udsendt rettidig.

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbne år.

Formandens beretning er vedlagt referatet.

Udover formandens beretning blev der talt om lufthavnen og de planer om udvidelse, der har været oppe i medierne.

Tinggårdsvejens forlængelse blev også nævnt. Der forventes ikke en rundkørsel som foreslået, og det er uvist, hvornår det vil blive etableret.

Skildpadderne blev også diskuteret og planer for disse.

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Regnskabet blev forelagt og godkendt.

4. Forslag fra bestyrelsen; herunder budgetfremlæggelse og fastsættelse af kontingent.

Budget 2018: Blev godkendt og kontingentet er besluttet uændret til kr. 225.

5. Indkomne forslag fra medlemmer.

Der er ikke modtaget forslag.

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen.

Følgende blev valgt:

Kasserer: Dorthe Toftebjerg (Odinsvej 12)

Sekretær: Martin Østberg (Odinsvej 5)

Bestyrelsesmedlem: Camilla Rohde-Andersen (Odinsvej 36)

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen.

Mogens Andersen (Runevej 22) genvalgt

Karina Pedersen (Odinsvej 26) genvalgt

8. Valg af revisorer.

Torben Synnestvedt (Runevej 23) og Mikkel Skov (Odinsvej 10) genvalgt.
Kurt Larsen (Runevej 26) blev genvalgt som revisorsuppleant

GRUNDJERFORENINGEN
”BALDERSHØJ”

9. Eventuelt.

Mogens Andersen (Runevej 22) bad om, at der blev sat fokus på den manglende belysning på hjørnet af Runevej (mellem nr. 24 og 26) og at det også var tilfældet for enden af Odinsvej. Det foreslås at der rettes henvendelse til kommunen.

Der bev også foreslået, at der skulle arrangeres en fest i grundejerforeningen for at styrke kendskabet og sammenholdet.

Formanden inviterede alle deltagere til gruppevis at give input til bestyrelsen. Dette materiale er taget med af bestyrelsen som input til arbejdet i det kommende år. Vi har dog allerede taget initiativ til at oprette en facebook gruppe (lukket) for grundejerforeningens medlemmer.

Referent
Martin

BERETNING G/F BALDERSHØJ MARTS 2017

Fastelavn februar 2017 afholdt på Odinsvej. Omkring 20 børn var mødt op til tøndeslagning, og mindst lige så mange voksne.

Der var manglende fremmøde af børn til tøndeslagningen pga. sygdom, men børnene blev ikke snydt for deres godteposer, som derfor blev udleveret på bopælen.

Med hensyn til hvor tøndeslagningen skal foregå, så vil det indtil videre være til afholdelse på Odinsvej, da nærmere undersøgelse har vist sig at Runevej ikke har de fornødne ophængningsfaciliteter.

Problemer med kantsten m.m. dårlig færdiggørelse efter vandværkets etablering af hovedvandledning. I forbindelse med sådanne problemer, må den enkelte grundejer selv kontakte vandværket.

Grundejerforeningens bestyrelse har ikke modtaget klager fra grundejere vedr. gener i forbindelse med etableringen af hovedvandledning.

Der er informeret i 2013 / 14 om at grundejerne selv skal rette henvendelse til vandværket.

Nu kommer Tinggårdsvej.

Borgmesteren mener at forlængelse af Tinggårdsvej etableres i år eller næste år.

Bestyrelsen er enig med de øvrige grundejere i vores forening om at Tinggårdsvejens forlængelse vil øge trafikken markant på Tune Bygade, forbi vore to veje Runevej og Odinsvej. Bestyrelsen vil stadigvæk foreslå at forlænge Rendebjergvej over Roskildevej, Tjærebyvej og kobles på Snoldelevvej.

Der færdiggøres p.t. en skrivelse til borgmester og byråd omhandlende problemer i forbindelse med Tinggårdsvej, og betyrelsens alternativ, Rendebjergvej over, Roskildevej, Tjærebyvej for at tilsluttes Snoldelevvej.

Udvidelse i lufthavnen.

Man taler om at femdoble antal af store fly, og lokalpressen mener det vil betyde ca. 12000 store fly.

Vi må formode, at dette vil betyde et støjhelvede, og derfor må vi i første omgang afvente svar fra de protester som de involverede kommuner har indgivet. Lufthavnen er et stigende problem. Ved overflyvning ring:

32 31 62 40 sig dit navn tlf.nr. og tidspunkt for overflyvning.

STOP STØJEN

Organisationen STOP STØJEN er aktiv vedr. aktiviteter i lufthavnen.

Vi følger udviklingen denne vej.

Byggeplaner på marken NØ

Der kan kun være tale om jordstykket ud for Odinsvej i østlig retning. Det er nødvendigt at afvente yderligere information.

Bestyrelsen står uforstående overfor, at dette jordstykke på ny bliver stillet som forslag til ny bebyggelse.

Endnu engang:

Gør brug af NABOHJÆLP

I bestyrelsen ved vi, at det benyttes flittigt, og kan derfor kun opfordre til at brugen af nabo hjælp vil fortsætte. NB! Se også Tunes øjne og: Det sker i Tune.